РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 14  »  мая 2024года                                                                       №   426
г. Петухово

О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации

для управления многоквартирным домом и создания конкурсной комиссии

      В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2005 г. № 188-

ФЗ, Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006г. № 75 «О

порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору

управляющей организации для управления многоквартирным домом», Уставом

Петуховского муниципального округа Курганской области, Администрация Петуховского

муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления

многоквартирным домом расположенным по адресу: Курганская область, г. Петухово, ул.

Строительная, 3Б.

2. Назначить Управление ЖКХ, строительства и архитектуры Администрации

Петуховского муниципального округа организатором конкурса по отбору управляющей

организации для управления многоквартирным домом.

3. Для проведения процедуры открытого конкурса создать комиссию  в составе:

председатель комиссии - начальник Управления ЖКХ, строительства и архитектуры

Администрации Петуховского муниципального округа Курганской области;

      заместитель председателя комиссии - заместитель Главы Петуховского

муниципального округа по экономической политике Администрации Петуховского

муниципального округа;

секретарь комиссии – ведущий специалист отдела ЖКХ, Управления ЖКХ, строительства

и архитектуры Администрации Петуховского муниципального округа Курганской

области.

Члены комиссии:

       - советник Главы  заведующий юридическим сектором Администрации Петуховского

муниципального округа;

     - начальник Отдела земельно-имущественных  Отношений Администрации

Петуховского муниципального округа (по согласованию);

 - главный специалист Отдела земельно - имущественных отношений Администрации

 Петуховского муниципального округа (по согласованию);

- председатель комиссии по бюджету, финансам и налоговой политике Думы

Петуховского муниципального округа (по согласованию);

- депутат Думы Петуховского муниципального округа (по согласованию).

       4. Извещение и конкурсную документацию по проведению открытого конкурса по

отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом разместить на

сайте http:// torgi.gov.ru в сети  Интернет и на официальном сайте Администрации

Петуховского муниципального округа.

       5. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника Управления

ЖКХ, строительства и архитектуры Администрации Петуховского муниципального

округа Курганской области.

Глава Петуховского муниципального округа
Курганской области                                                                                                   А.В.Волков

Согласовано:

Управляющий делами – руководитель аппарата

Администрации Петуховского муниципального

округа                                                                                                                   О.В. Вятчинина

Заместитель Главы Петуховского муниципального округа

по экономической политике                                                                              М.А. Ефименко

Советник Главы, заведующий юридическим

сектором Администрации Петуховского муниципального

округа                                                                                                                      Н.Г. Сисевич

Начальник Управления ЖКХ, строительства и архитектуры

Администрации Петуховского муниципального округа                              С.А.Гусельников

начальник Отдела земельно-имущественных

Отношений Администрации Петуховского муниципального

округа                                                                                                                        К.С. Маркер

                                                  СПРАВКА-РАССЫЛКА

к постановлению Администрации Петуховского муниципального округа от________ 2024

года    № ___

«О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления

многоквартирным домом и создания конкурсной комиссии»

Разослано:

1. В дело-1

2. Прокуратура-1

3. Управление ЖКХ, строительства и архитектуры Администрации

    Петуховского муниципального округа

Исп. Дадыкина Людмила Игоревна

тел.8(35235)23252